
Resolució adjudicació AMUP-PO

 

 
Resolucióó d’adjudicacióó  
Acord marc per al subministrament d’agulles, llancetes i xeringues sense sistema de 
bioseguretat 

Antecedentss 

Atesa la necessitat de contractar el subministrament d’agulles, llancetes i xeringues sense sistema 
de bioseguretat per als centres de l'Institut Català de la Salut (ICS) i organismes adherits: Institut 
Català d'Oncologia (ICO), Gestió de Serveis Sanitaris (GSS), Hospital de la Cerdanya (HC) i Institut 
de Diagnòstic per la Imatge (IDI).

Vista l’acta de la sessió de la mesa de contractació en la qual es proposa l’adjudicació.

Atès que s'han acomplert els tràmits necessaris per a l'adjudicació de la contractació de 
l'expedient CS/CC00/1101300606/22/AMUP mitjançant procediment obert.

Fonamentss jurídicss 

D’acord amb els articles 150 i 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic.  

Vist el que preveu l’article 16 de la Llei 8/2007, del 30 de juliol, de l’Institut Català de la Salut, el 
qual determina que l'Institut Català de la Salut ha d'ajustar la seva activitat contractual al que 
disposa la normativa reguladora dels contractes de les administracions públiques i que, l'òrgan 
de contractació és el director o directora gerent, tot i que els directors dels centres, els serveis i 
els establiments de l'Institut també ho poden ésser si ho determinen els estatuts o si ho acorda 
el Consell d'Administració.

Resolcc 

Primer.-  Adjudicar l’acord marc per al subministrament agregat subministrament d’agulles, 
llancetes i xeringues sense sistema de bioseguretat per als centres de l'Institut Català de la Salut 
(ICS) i organismes adherits: Institut Català d'Oncologia (ICO), Gestió de Serveis Sanitaris (GSS), 
Hospital de la Cerdanya (HC) i Institut de Diagnòstic per la Imatge (IDI), a les empreses i pels 
imports unitaris que figuren en l’annex 1 d’aquesta resolució pels motius indicats en l’annex 2, 
pel període comprés entre l’1 de març de 2023 i el 28 de febrer de 2025. 

Segon.- Declarar deserta la contractació dels articles que consten en l’annex 3 d’aquesta resolució 
pels motius que s’esmenten a la base de ponderació (annex 2). 
 
Tercer.-- Donar publicitat a les actes de la mesa de contractació. 
 

Núm.. d'expedient: CS/CC00/1101300606/22/AMUP 
Tipus: Subministraments
Procediment: Obert
Objecte::  
Agulles, llancetes i xeringues sense sistema de bioseguretat
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QQuart.- Procedir a publicar la present resolució en el Perfil de contractant de l’Institut Català de 
la Salut, que es troba a la Plataforma de serveis de contractació pública 
(https://contractaciopublica.gencat.cat).

Cinquè.- Notificar a les empreses interessades aquesta resolució.
 
Sisè.-  Contra la resolució que us notifiquem podeu interposar recurs especial en matèria de 
contractació davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic o en el registre de l’òrgan 
de contractació, en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de l’endemà de l’enviament de la 
notificació.
 
La tramitació d’aquest recurs es durà a terme segons allò establert als articles 44 i següents de la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic.

Contra la resolució del recurs especial, en el seu cas, els interessats podran interposar recurs 
contenciós administratiu en el termini de 2 mesos, d’acord amb el que estableix la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció contenciosa-administrativa.

Barcelona,

Yolanda Lejardi Estévez 
Directora gerent de l’Institut Català de la Salut
Exp. CS/CC00/1101300606/22/AMUP
MB/jgc
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RRelacióó d’ANNEXES:: 
1. ANNEXX 1:: Llistatt adjudicatariss 

(Elss consumss expressatss sónn dee 122 mesos)) 
2. ANNEXX 2:: Informee basee dee ponderacióó 
3. ANNEXX 3:: Llistatt desertss 
  



Resolució adjudicació AMUP-PO

AANNEXX 1:: Llistatt adjudicatariss 
(Elss consumss expressatss sónn dee 122 mesos)) 
  



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 001 Agulles hipodèrmiques convencionals
Partida:000000 
Empresa: A08092744 B.BRAUN MEDICAL,S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000001 Agulla hipodèrmica convencional de 25G
x 5/8" (0,5mm x 16mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

     576.673,000         0,003025  
         0,002500 

     1.744,52 
     1.441,71 

21 4657853

30000004 Agulla hipodèrmica convencional de 20G
x 1" (0,9mm x 25mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

   1.079.100,000         0,022990  
         0,019000 

    24.808,55 
    20.502,92 

21 4657500

30000006 Agulla hipodèrmica convencional de 22G
x 1 1/4" (0,7mm x 30mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

      23.600,000         0,022990  
         0,019000 

       542,58 
       448,41 

21 4657624

30000011 Agulla hipodèrmica convencional de 30G
x 1/2" (0,3mm x 12mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

      68.040,000         0,035090  
         0,029000 

     2.387,57 
     1.973,18 

21 4656300

30031387 Agulla hipodèrmica convencional de 23G
x 3 1/8" (0,6mm x 80mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

         275,000         0,145200  
         0,120000 

        39,93 
        33,00 

21 4665635

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     29.523,15 
TOTAL SENSE IVA:     24.399,22 

1/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 001 Agulles hipodèrmiques convencionals
Partida:000000 
Empresa: A50140706 BECTON DICKINSON SA

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000000 Agulla hipodèrmica convencional de 27G
x 1/2" (0,4mm x 13mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

      47.578,000         0,024200  
         0,020000 

     1.151,39 
       951,56 

21 300635

30008553 Agulla hipodèrmica convencional de 21G
x 2" (0,8mm x 50mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

       2.300,000         0,024200  
         0,020000 

        55,66 
        46,00 

21 301155

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      1.207,05 
TOTAL SENSE IVA:        997,56 

2/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 001 Agulles hipodèrmiques convencionals
Partida:000000 
Empresa: B46193827 LELEMAN, S.L.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30042642 Agulla hipodèrmica convencional de 33G
(0,2mm x 9mm), cànula d'acer inoxidable
amb punta tribisellada siliconada,
connexió luer-look, baix espai mort,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

       2.100,000         1,270500  
         1,050000 

     2.668,05 
     2.205,00 

21 LDS-
02009

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      2.668,05 
TOTAL SENSE IVA:      2.205,00 

3/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 001 Agulles hipodèrmiques convencionals
Partida:000000 
Empresa: B73912479 BIOMEDICA DIV HOSP SELECT SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000003 Agulla hipodèrmica convencional de 21G
x 1" (0,8mm x 25mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

     217.024,000         0,013915  
         0,011500 

     3.019,89 
     2.495,78 

21 AHBM21G1

30000005 Agulla hipodèrmica convencional de 19G
x 1" (1,1mm x 25mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió luer lock, codi de
color internacional, sense làtex,
estèril, d'un sol ús, envàs individual

   1.216.624,000         0,013915  
         0,011500 

    16.929,32 
    13.991,19 

21 AHBM19G1

30000007 Agulla hipodèrmica convencional de 21G
x 1 1/2" (0,8mm x 40mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

   1.787.940,000         0,013915  
         0,011500 

    24.879,24 
    20.561,32 

21 AHBM21G1
12

30009978 Agulla hipodèrmica convencional de 16G
x 1 1/2" (1,6mm x 40mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

      35.750,000         0,011616  
         0,009600 

       415,27 
       343,20 

21 AHBM16G1
12

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     45.243,72 
TOTAL SENSE IVA:     37.391,49 

4/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 001 Agulles hipodèrmiques convencionals
Partida:000000 
Empresa: B87583019 IBERIAN CARE 2016 SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000002 Agulla hipodèrmica convencional de 23G
x 1" (0,6mm x 25mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

     563.370,000         0,013346  
         0,011030 

     7.518,94 
     6.213,98 

21 HN23G25

30000008 Agulla hipodèrmica convencional de 20G
x 1 1/2" (0,9mm x 40mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

     140.725,000         0,013346  
         0,011030 

     1.878,19 
     1.552,22 

21 HN20G40

30000010 Agulla hipodèrmica convencional de 18G
x 1 1/2" (1,2mm x 40mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

   2.280.957,000         0,013915  
         0,011500 

    31.739,51 
    26.231,01 

21 HN18G40

30013131 Agulla hipodèrmica convencional de 27G
x 1 1/2 "(0,4mm x 40mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

       6.453,000         0,015481  
         0,012794 

        99,92 
        82,57 

21 HN27G40

30039498 Agulla hipodèrmica convencional de 32G
x 1/2" (0,25mm x 13mm) cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

       1.475,000         0,025352  
         0,020952 

        37,40 
        30,91 

21 HN32G13

5/44  09.01.2023



Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30042641 Agulla hipodèrmica convencional de 25G
x 1" (0,5mm x 25mm), cànula d'acer
inoxidable amb punta tribisellada
siliconada, connexió a luer i
luer-look, codi de color internacional,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

      11.800,000         0,013213  
         0,010920 

       155,92 
       128,85 

21 HN25G25

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     41.429,88 
TOTAL SENSE IVA:     34.239,54 

6/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 002 Agulles amb equip d'infusió
Partida:000000 
Empresa: A08092744 B.BRAUN MEDICAL,S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000046 Equip d'infusió amb agulla d'acer inox
tribisellada siliconada de 21G (0,8mm)
x 20mm, aletes plegables, membrana
perforable, tub d'extensió flexible
transparent de 30 cm de longitud, codi
color internacional, sense làtex,
estèril, d'un sol ús

      18.924,000         0,229900  
         0,190000 

     4.350,67 
     3.595,56 

21 4056337

30001505 Equip d'infusió amb agulla d'acer inox
tribisellada siliconada de 23G (0,6mm)
x 20mm, aletes plegables, membrana
perforable, tub d'extensió flexible
transparent de 30cm de longitud, codi
color internacional, sense làtex,
estèril, d'un sol ús

      38.089,000         0,229900  
         0,190000 

     8.756,66 
     7.236,91 

21 4056353

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     13.107,33 
TOTAL SENSE IVA:     10.832,47 

7/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 003 Agulles de Seldinger
Partida:000000 
Empresa: A79937926 WACREES, S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30015070 Agulla de Seldinger per a accés
intravascular de 18G x 2 3/4" (1,2mm x
69mm), d'acer inoxidable, connexió
Luer-Lok, amb aletes laterals, sense
latex, estèril, d'un sol ús

          63,000         2,565200  
         2,120000 

       161,61 
       133,56 

21 BGWI1802

                                                                                      TOTAL AMB IVA:        161,61 
TOTAL SENSE IVA:        133,56 

8/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 003 Agulles de Seldinger
Partida:000000 
Empresa: B08525073 COOK ESPAÑA SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30033154 Agulla de Seldinger per a accés
intravascular de 18G x 3 1/2" (1,2mm x
90mm), d'acer inoxidable, accepta guía
de diàmetre 0,038" (1mm), sense aletes
laterals, biselada, sense làtex,
estèril, d'un sol ús

         180,000         9,680000  
         8,000000 

     1.742,40 
     1.440,00 

21 SDN-18-
9.0

30033155 Agulla de Seldinger per a accés
intravascular de 18G x 6" (1,2mm x
150mm), d'acer inoxidable, accepta guía
de diàmetre 0,038" (1mm), sense aletes
laterals, biselada, sense làtex,
estèril, d'un sol ús

         186,000         9,680000  
         8,000000 

     1.800,48 
     1.488,00 

21 SDN-18-
15.0

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      3.542,88 
TOTAL SENSE IVA:      2.928,00 

9/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 003 Agulles de Seldinger
Partida:000000 
Empresa: B87583019 IBERIAN CARE 2016 SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000093 Agulla de Seldinger per a accés
intravascular de 18G x 2 3/4" (1,2mm x
70mm), d'acer inoxidable, accepta guía
de diàmetre 0,038" (1mm), sense aletes
laterals, sense làtex, estèril, d'un
sol ús

       3.575,000         1,268801  
         1,048596 

     4.535,98 
     3.748,74 

21 SN03A

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      4.535,98 
TOTAL SENSE IVA:      3.748,74 

10/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 004 Agulles amb filtre per a reconstitució d
Partida:000000 
Empresa: A58312455 SANGÜESA,S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30020030 Agulla per càrregar medicació sense
filtre amb punta roma amb angle
(40º-45º) de 18G x 1½ " (1,2mm x 40mm),
d'acer inoxidable siliconada, connexió
de polipropilè per a luer i luer lock,
codi de color internacional, sense
làtex, estèril, d'un sol ús

   2.836.576,000         0,026983  
         0,022300 

    76.539,36 
    63.255,66 

21 110022

30043311 Agulla per càrregar medicació amb
filtre membrana 5 micres, punta roma de
18G x 1 1/2"(1,2mmx40mm),d'acer
inoxidable siliconada, connexió de
polipropilè per a luer i luer lock,
codi de color internacional, sense
làtex,estèril, d'un sol ús

      13.457,000         0,105875  
         0,087500 

     1.424,77 
     1.177,49 

21 110022F

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     77.964,13 
TOTAL SENSE IVA:     64.433,15 

11/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 004 Agulles amb filtre per a reconstitució d
Partida:000000 
Empresa: B88630728 GAMMA SOLUTIONS HEALTH SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30043170 Agulla per càrregar medicació sense
filtre amb punta roma amb angle
(40º-45º) de 18G x 1" (1,2mm x
25mm),d'acer inoxidable siliconada,
connexióde polipropilè per a luer i
luer lock, codi de color internacional
vermell, sense làtex,estèril, d'un sol
ús

     199.300,000         0,025987  
         0,021477 

     5.179,25 
     4.280,37 

21 18G X 1"

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      5.179,25 
TOTAL SENSE IVA:      4.280,37 

12/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 005 Agulla + Equip introductora guia metàl·l
Partida:000000 
Empresa: B08525073 COOK ESPAÑA SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30004115 Equip d'agulles per a accés percutàni
per a introduir guia, agulla exterior
de calibre 18Gx14cm, agulla interior de
calibre 22Gx22cm, d'acer inox, punta
ecogràfica, sense làtex, estèril, d'un
sol ús. Compatible amb guia tipus
Mitty-Pollack o equivalent

           1,000        47,190000  
        39,000000 

        47,19 
        39,00 

21 090031-
ET

                                                                                      TOTAL AMB IVA:         47,19 
TOTAL SENSE IVA:         39,00 

13/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 006 Agulles d'infusió intraòssia
Partida:000000 
Empresa: B46193827 LELEMAN, S.L.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30003078 Agulla per a infusió intraòssia
modificada calibre 18G x 3 cm longitud,
amb orificis laterals Sense
làtex,estèril, d'un sol ús

          59,000        38,695800  
        31,980000 

     2.283,07 
     1.886,82 

21 IOF18030
5

30003815 Agulla per a infusió intraòssia
modificada calibre 16G x 3 cm longitud,
amb orificis laterals Sense
làtex,estèril, d'un sol ús

          55,000        38,695800  
        31,980000 

     2.128,27 
     1.758,90 

21 IOF16030
5

30004694 Agulla per a infusió intraòssia
modificada calibre 14G x 3 cm longitud,
amb orificis laterals Sense
làtex,estèril, d'un sol ús

          43,000        38,695800  
        31,980000 

     1.663,93 
     1.375,14 

21 IOF14030
5

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      6.075,27 
TOTAL SENSE IVA:      5.020,86 

14/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 008 Equip punció paracentesi
Partida:000000 
Empresa: A08876310 SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30042992 Equip paracentesi eliminar líquid
ascític cavitat
peritoneal,consta:catèter15,5Fx71cm,agu
/18G,xering,guia
pu/"J",introd/pelable,tunelitzador,disp
o/object/punxants,línia drenatge,adap
tub dren 5en1,tap p/vàlv,no
làtex,est,1ús.Comp/sistema buit PleurX
o eq

          14,000       440,000000  
       400,000000 

     6.160,00 
     5.600,00 

10 50-7050

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      6.160,00 
TOTAL SENSE IVA:      5.600,00 

15/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 008 Equip punció paracentesi
Partida:000000 
Empresa: B65075400 HOSPIFER SERUMESPA, SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30004776 Equip de paracacentesi amb agulla
drenatge 18Gx70mm amb forats laterals i
punta extraïble, clau tres vies, tub
PVC 200cm de longitud, connexió 8x12mm
i tub 10cm recte. Estèril, un sol ús,
envàs indiv

       3.780,000        13,794000  
        11,400000 

    52.141,32 
    43.092,00 

21 EL804019
-O

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     52.141,32 
TOTAL SENSE IVA:     43.092,00 

16/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 009 Xeringues de 3 cossos luer
Partida:000000 
Empresa: B73912479 BIOMEDICA DIV HOSP SELECT SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000019 Xeringa de 3 cossos de 20 ml amb
connexió luer excèntrica, cos
transparent lubricat siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
de 1ml, èmbol amb anella de seguretat,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

   1.228.146,000         0,064251  
         0,053100 

    78.909,68 
    65.214,60 

21 JBMLE20M
L

30029572 Xeringa 3cossos 10ml connexió luer
excèntrica,cos transpar lubricat
siliconat a/escala impresa imborrable
graduació 0,5ml,èmbol a/anella
seguretat,n/làtex,estèril,1ús,envàs
indiv.Compatible a/protector plomat
tipus TSS o equivalent

     155.800,000         0,045133  
         0,037300 

     7.031,74 
     5.811,35 

21 JBMLE10M
L

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     85.941,42 
TOTAL SENSE IVA:     71.025,95 

17/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 009 Xeringues de 3 cossos luer
Partida:000000 
Empresa: B87583019 IBERIAN CARE 2016 SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000018 Xeringa de 3 cossos de 5 ml amb
connexió luer concèntrica, cos
transparent lubricat siliconat amb
escala de graduació 0,2ml impresa
imborrable, èmbol amb topall de
seguretat i junta estanca, sense làtex,
estèril, d'un sol ús, envàs individual

   3.714.130,000         0,033396  
         0,027600 

   124.037,11 
   102.509,99 

21 S3PL5C

                                                                                      TOTAL AMB IVA:    124.037,11 
TOTAL SENSE IVA:    102.509,99 

18/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 009 Xeringues de 3 cossos luer
Partida:000000 
Empresa: B98011505 NACATUR 2 ESPAÑA SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000017 Xeringa de 3 cossos de 2 ml amb
connexió luer concèntrica, cos
transparent lubricat siliconat amb
escala de graduació 0,1ml impresa
imborrable, èmbol amb topall de
seguretat i junta estanca, sense làtex,
estèril, d'un sol ús, envàs individual

   1.548.015,000         0,031460  
         0,026000 

    48.700,56 
    40.248,39 

21 CCAR0020
1000

30001556 Xeringa de 3 cossos de 10 ml amb
connexió luer concèntrica, cos
transparent lubricat siliconat amb
escala de graduació 0,2ml impresa
imborrable, èmbol amb topall de
seguretat i junta estanca, sense làtex,
estèril, d'un sol ús, envàs individual

   4.683.254,000         0,058080  
         0,048000 

   272.003,39 
   224.796,19 

21 CCAR0100
1000

30012358 Xeringa de 3 cossos de 20 ml amb
connexió luer concèntrica, cos
transparent amb escala graduada 1ml
impresa, aletes per millor suport dels
dits, anella de seguretat, apirògena,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

       1.236,000         0,082280  
         0,068000 

       101,69 
        84,05 

21 CCAR0200
1000

                                                                                      TOTAL AMB IVA:    320.805,64 
TOTAL SENSE IVA:    265.128,63 

19/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 010 Xeringues de 3 cossos luer-lock
Partida:000000 
Empresa: B73912479 BIOMEDICA DIV HOSP SELECT SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000021 Xeringa de 3 cossos de 50ml marcat fins
a 60ml, con luer-lock concèntric, cos
transparent lubricant siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
1ml, èmbol amb anella de seguretat i
junta estanca, sense làtex,
estèril,d'un sol ús,envàs individual

      61.439,000         0,135520  
         0,112000 

     8.326,24 
     6.881,17 

21 JBMLL50M
L

30000038 Xeringa de 3 cossos de 10ml amb
connexió luer-lock concèntric, cos
transparent lubricat siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
0,2ml, èmbol amb anella de seguretat i
junta estanca, sense làtex, estèril,
d'un sol ús, envàs individual

     165.113,000         0,045375  
         0,037500 

     7.492,04 
     6.191,76 

21 JBMLL10M
L

30000039 Xeringa de 3 cossos de 20ml amb
connexió luer-lock concèntric, cos
transparent lubricant siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
1ml, èmbol amb anella de seguretat i
junta estanca, sense làtex, estèril,
d'un sol ús, envàs individual

      50.508,000         0,065340  
         0,054000 

     3.300,20 
     2.727,42 

21 JBMLL20M
L

30001861 Xeringa de 3 cossos de 1ml amb connexió
luer-lock concèntric, cos trasparent
lubricat siliconat amb escala impresa
imborrable de graduació centesimal,
èmbol amb anella de seguretat i junta
estanca, sense làtex, estèril, d'un sol
ús, envàs individual

      46.331,000         0,069212  
         0,057200 

     3.206,67 
     2.650,14 

21 JBMLL1ML

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     22.325,15 
TOTAL SENSE IVA:     18.450,49 

20/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 010 Xeringues de 3 cossos luer-lock
Partida:000000 
Empresa: B98011505 NACATUR 2 ESPAÑA SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000037 Xeringa de 3 cossos de 5ml amb connexió
luer-lock concèntric, cos transparent
lubricat siliconat amb escala impresa
imborrable de graduació 0,2ml, èmbol
amb anella de seguretat i junta
estanca, sense làtex, estèril, d'un sol
ús, envàs individual

      55.351,000         0,034848  
         0,028800 

     1.928,86 
     1.594,11 

21 CCAR0050
3000

30000043 Xeringa de 3 cossos de 3ml amb connexió
luer-lock concèntric, cos transparent
lubricat siliconat amb escala impresa
imborrable de graduació 0,1ml, èmbol
amb anella de seguretat i junta
estanca, sense làtex, estèril, d'un sol
ús, envàs individual

      76.925,000         0,032670  
         0,027000 

     2.513,14 
     2.076,98 

21 CCAR0030
3000

30007536 Xeringa de 3 cossos de 30ml amb
connexió luer-lock concèntric, cos
transparent lubricat siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
1ml, èmbol amb anella de seguretat i
junta estanca, sense làtex, estèril,
d'un sol ús, envàs individual

      17.540,000         0,121000  
         0,100000 

     2.122,34 
     1.754,00 

21 CCAR0300
3000

30031388 Xeringa de 3 cossos de 2,5ml amb
connexió luer-lock concèntric, cos
transparent lubricat siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
0,1ml, èmbol amb anella de seguretat i
junta estanca, sense làtex, estèril,
d'un sol ús, envàs individual

       9.000,000         0,031460  
         0,026000 

       283,14 
       234,00 

21 CCAR0025
3000

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      6.847,48 
TOTAL SENSE IVA:      5.659,09 

21/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 011 Xeringues 2 cossos
Partida:000000 
Empresa: A08092744 B.BRAUN MEDICAL,S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30048882 Xeringa de 2 cossos de 10ml amb
connexió luer excèntric ,cos
transparent lubricant siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
0,5ml,èmbol de color amb anella de
seguretat, sense làtex, estèril, d'un
sol ús, envàs individual

       2.963,000         0,049610  
         0,041000 

       146,99 
       121,48 

21 4606108V

                                                                                      TOTAL AMB IVA:        146,99 
TOTAL SENSE IVA:        121,48 

22/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 011 Xeringues 2 cossos
Partida:000000 
Empresa: A50140706 BECTON DICKINSON SA

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000023 Xeringa de 2 cossos de 2ml amb connexió
luer concèntric, cos transparent
lubricant siliconat amb escala  impresa
imborrable de graduació 0,1ml, èmbol
amb anella de seguretat, sense làtex,
estèril, d'un sol ús, envàs individual

     730.725,000         0,030250  
         0,025000 

    22.104,47 
    18.268,13 

21 300928

30000024 Xeringa de 2 cossos de 5ml amb connexió
luer excèntric, cos transparent
lubricant siliconat amb escala impresa
imborrable de graduació 0,2ml, èmbol
amb anella de seguretat, sense làtex,
estèril, d'un sol ús, envàs individual

     886.650,000         0,038720  
         0,032000 

    34.331,09 
    28.372,80 

21 309050

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     56.435,56 
TOTAL SENSE IVA:     46.640,93 

23/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 011 Xeringues 2 cossos
Partida:000000 
Empresa: B87583019 IBERIAN CARE 2016 SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000025 Xeringa de 2 cossos de 10ml amb
connexió luer excèntric ,cos
transparent lubricant siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
0,5ml, èmbol amb anella de seguretat,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

     606.350,000         0,030250  
         0,025000 

    18.342,12 
    15.158,76 

21 S2PL10

30000031 Xeringa de 2 cossos de 20ml amb
connexió luer excèntric, cos
transparent lubricant siliconat amb
escala impresa imborrable de graduació
1ml, èmbol amb anella de seguretat,
sense làtex, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

     129.255,000         0,050820  
         0,042000 

     6.568,76 
     5.428,71 

21 S2PL20

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     24.910,88 
TOTAL SENSE IVA:     20.587,47 

24/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 012 Xeringues per a irrigació
Partida:000000 
Empresa: B73912479 BIOMEDICA DIV HOSP SELECT SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000022 Xeringa 3 cossos de 100ml amb connexió
concèntrica per a catèter-sonda i amb
adaptador connexió luer, cos
transparent lubricat amb escala
graduació impresa imborrable de 2ml,
èmbol amb anella seguretat, sense
làtex, estèril, d'un sol ús, envàs
individual

      42.005,000         0,273460  
         0,226000 

    11.486,71 
     9.493,15 

21 JBMCC100
ML

30000030 Xeringa de 3 cossos de 50ml marcat fins
a 60ml, connexió per a catèter-sonda,
cos cilíndric transparent lubricant
siliconat amb escala impresa imborrable
de graduació 1ml, èmbol amb anella de
seguretat, sense làtex, estèril, d'un
sol ús, envàs individual

     164.704,000         0,142780  
         0,118000 

    23.516,44 
    19.435,06 

21 JBMCC50M
L

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     35.003,15 
TOTAL SENSE IVA:     28.928,21 

25/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 013 Xeringues insulina
Partida:000000 
Empresa: A50140706 BECTON DICKINSON SA

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000028 Xeringa de 3 cossos de 1ml amb agulla
fixa de 29G x 1/2" (0,33mm x 12,7mm),
escala per a insulina en 100 UI.,
graduació de 1 en 1 unitat, sense
làtex, d'un sol ús

      12.899,000         0,057200  
         0,052000 

       737,83 
       670,76 

10 324827

30003187 Xeringa de 3 cossos de 0,5ml amb agulla
fixa de 30G x 5/16" (0,30mm x 8mm),
escala per a insulina en 100 UI.,
graduació de 1 en 1 unitat, sense
làtex, d'un sol ús

     102.267,000         0,057200  
         0,052000 

     5.849,69 
     5.317,89 

10 320927

30006376 Xeringa de 3 cossos de 0,3ml amb agulla
fixa de 30G x 5/16" (0,3mm x 8mm),
escala per a insulina en 100 UI.,
graduació de 1/2 en 1/2 unitat, sense
làtex, d'un sol ús

      26.312,000         0,049500  
         0,045000 

     1.302,46 
     1.184,04 

10 324826

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      7.889,98 
TOTAL SENSE IVA:      7.172,69 

26/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 013 Xeringues insulina
Partida:000000 
Empresa: B30349401 PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIOS SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30003188 Xeringa de 3 cossos de 1 ml sense
agulla, amb connexió luer concèntrica,
escala per a insulina en 100 UI.,
graduació de 1 en 1 unitat, sense
làtex, estèril interior, d'un sol ús

      37.055,000         0,040821  
         0,037110 

     1.512,62 
     1.375,11 

10 INS.10SA

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      1.512,62 
TOTAL SENSE IVA:      1.375,11 

27/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 014 Xeringues tuberculina/vacunes
Partida:000000 
Empresa: A50140706 BECTON DICKINSON SA

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000027 Xeringa de 3 cossos de 1 ml amb agulla
fixa de 27G(0,40mm) x 10mm (3/8"), cos
trasparent amb escala de graduació
centesimal, èmbol amb anella de
seguretat, sense làtex, estèril, d'un
sol ús

      34.064,000         0,151250  
         0,125000 

     5.152,23 
     4.258,01 

21 305502

30013429 Xeringa de 3 cossos de 1 ml amb agulla
fixa de 26G(0,45mm) x 12,7mm (1/2"),
cos trasparent amb escala de graduació
centesimal, èmbol amb anella de
seguretat, sense làtex, estèril, d'un
sol ús

       3.760,000         0,133100  
         0,110000 

       500,46 
       413,60 

21 305501

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      5.652,69 
TOTAL SENSE IVA:      4.671,61 

28/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 015 Xeringues precarregades
Partida:000000 
Empresa: A50140706 BECTON DICKINSON SA

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30018980 Xeringa precarregada de clorur sòdic
(NaCl 0,9%) de 3ml, cos transparent,
escala graduació 0,5ml, per a rentat de
catèters intravenosos, connexió
luer-lock, tap protector, sense làtex,
PVC i DEHP, estèril internament, d'un
sol ús, envàs indiv

   4.126.193,000         0,229900  
         0,190000 

   948.611,78 
   783.976,67 

21 306573

30051247 Xeringa precarregada de clorur sòdic
(NaCl 0,9%) de 5ml, cos transparent,
escala graduació 0,5ml, per a rentat de
catèters intravenosos, connexió
luer-lock, tap protector, sense làtex,
PVC i DEHP, estèril internament, d'un
sol ús, envàs indiv

      26.780,000         0,338800  
         0,280000 

     9.073,06 
     7.498,40 

21 306574

30051248 Xeringa precarregada de clorur sòdic
(NaCl 0,9%) de 10ml, cos transparent,
per a rentat de catèters intravenosos,
connexió luer-lock, tap protector,
sense làtex, PVC i DEHP, estèril
internament, d'un sol ús, envàs indiv

      53.030,000         0,399300  
         0,330000 

    21.174,88 
    17.499,90 

21 306575

                                                                                      TOTAL AMB IVA:    978.859,72 
TOTAL SENSE IVA:    808.974,97 

29/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 015 Xeringues precarregades
Partida:000000 
Empresa: B61435079 DISTRAUMA MEDICAL SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30018461 Xeringa precarregada de clorur sòdic
(NaCl 0,9%) de 5ml, cos transparent,
escala graduació 0,5ml, per a rentat de
catèters intravenosos, connexió
luer-lock, tap protector, sense làtex,
PVC i DEHP, estèril interna i
externament, d'un sol ús, envàs indiv

      86.248,000         0,506990  
         0,419000 

    43.726,89 
    36.137,92 

21 4259IVF1
005SS

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     43.726,89 
TOTAL SENSE IVA:     36.137,92 

30/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 015 Xeringues precarregades
Partida:000000 
Empresa: B87583019 IBERIAN CARE 2016 SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30015211 Xeringa precarregada de clorur sòdic
(NaCl 0,9%) de 10ml, cos transparent,
escala graduació 0,2ml, per a rentat de
catèters intravenosos, connexió
luer-lock, tap protector, sense làtex,
PVC i DEHP, estèril interna i
externament, d'un sol ús,envàs indiv

     902.436,000         0,441049  
         0,364503 

   398.018,17 
   328.940,63 

21 WGCZ10ML

                                                                                      TOTAL AMB IVA:    398.018,17 
TOTAL SENSE IVA:    328.940,63 

31/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 016 Xeringues per a administració oral
Partida:000000 
Empresa: A50140706 BECTON DICKINSON SA

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000042 Xeringa 3 cossos de 1ml per a
administració oral de fàrmacs, amb tap
estanc, doble graduació, cos de
polipropilè transparent, junta
estanquitat, aletes subjecció àmplies,
adaptable per a flascons, no luer,
sense làtex, no estèril

      45.550,000         0,131890  
         0,109000 

     6.007,60 
     4.964,96 

21 305217

30015951 Xeringa 3 cossos de 3ml per a
administració oral de fàrmacs, amb tap
estanc, doble graduació, cos de
polipropilè àmbar o similar, junta
estanquitat, aletes subjecció àmplies,
adaptable per a flascons, no luer,
sense làtex, no estèril

      13.861,000         0,193600  
         0,160000 

     2.683,49 
     2.217,76 

21 305210

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      8.691,09 
TOTAL SENSE IVA:      7.182,72 

32/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 017 Xeringues per a injectors i contrast
Partida:000000 
Empresa: B87175253 MERIT MEDICAL SPAIN SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30009017 Xeringa de 3cossos, de 3ml de
capacitat, per a injecció de contrast,
de policarbonat transparent, graduada,
èmbol d'alta precisió de color blanc i
capçal de silicona, connectde silicona,
connector luer fixe, estèril, d'un sol
ús, envàs individual

       2.719,000         3,025000  
         2,500000 

     8.224,98 
     6.797,50 

21 MSS031

30034401 Xeringa de 3cossos, de 3ml de
capacitat, per a injecció de contrast,
de policarbonat transparent, graduada,
èmbol d'alta precisió de color blau
clar i capçal de silicona, connector
luer-lock fixe, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

       1.606,000         3,025000  
         2,500000 

     4.858,15 
     4.015,00 

21 MSS031-
LB

30034402 Xeringa de 3cossos, de 3ml de
capacitat, per a injecció de contrast,
de policarbonat transparent, graduada,
èmbol d'alta precisió de color vermell
i capçal de silicona, connector
luer-lock fixe, estèril, d'un sol ús,
envàs individual

       1.363,000         3,025000  
         2,500000 

     4.123,09 
     3.407,50 

21 MSS031-R

30034404 Xeringa de 3cossos, de 1ml de
capacitat, per a injecció de contrast,
de policarbonat transparent, graduada,
èmbol d'alta precisió de color blanc i
capçal de silicona, connector luer-lock
fixe, estèril, d'un sol ús, envàs
individual

         113,000         3,025000  
         2,500000 

       341,83 
       282,50 

21 MSS011

30040256 Xeringa de 3cossos, de 10ml de
capacitat, per a injecció de contrast,
de policarbonat transparent, graduada,
èmbol d'alta precisió de color blau
clar i capçal de silicona, connector
rotatiu luer-lock, estèril, d'un sol
ús, envàs individual

         975,000         2,601500  
         2,150000 

     2.536,47 
     2.096,25 

21 MSS111-
LB

33/44  09.01.2023



Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30040584 Xeringa de 3cossos, de 3ml de
capacitat, per a injecció de contrast,
de policarbonat transparent, graduada,
èmbol d'alta precisió de color groc i
capçal de silicona, connector luer-lock
fixe, estèril, d'un sol ús, envàs
individual

         875,000         2,904000  
         2,400000 

     2.541,00 
     2.100,00 

21 MSS031-Y

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     22.625,52 
TOTAL SENSE IVA:     18.698,75 

34/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 018 Altres Xeringues per a injectors i contr
Partida:000000 
Empresa: A28165587 PRIM,S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30009609 Xeringa de 3cossos amb capacitat de
12ml  per a injecció de contrast
manual, de policarbonat, amb anelles
laterals de fixació, connector
luer-lock rotatiu, èmbol amb anella,
estèril, d'un sol ús

         518,000         3,025000  
         2,500000 

     1.566,95 
     1.295,00 

21 SM-CS-
12RRR-TB

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      1.566,95 
TOTAL SENSE IVA:      1.295,00 

35/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 018 Altres Xeringues per a injectors i contr
Partida:000000 
Empresa: B08438731 IZASA HOSPITAL, SLU

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30012050 Xeringa capacitat 150ml p/injector
angiogràfic,plàstic totalment transp
p/procediments alta pressió fins a
1200PSI/84bar,tub ompliment,conus a/dos
desnivells i conn luer-lock,no
làtex,estèril.Comp a/injector contrast
Angiomat 6000 i ILUMENA (a/adap)o eq

         729,000         9,075000  
         7,500000 

     6.615,68 
     5.467,50 

21 06020020
1

30012790 Xeringa amb capacitat 200ml per a
injector angiogràfic, plàstic
transparent, tub d'ompliment ràpid
adaptable a injector. Compatible amb
injector de contrast Provis150,
Provis200, Provis60/150, Avanta
Sobremesa, Avanta Pedestal, MarkVProvis
o equivalent

         150,000        12,705000  
        10,500000 

     1.905,75 
     1.575,00 

21 06020020
2

30052566 Xeringa amb capacitat 200ml per a
injector angiogràfic, plàstic
transparent, tub d'ompliment ràpid,
graduació imborrable, allargadera en Y
de 150cm, connexió luer-lock.
Compatible amb injectors de contrast
sistema Medtron o equivalent

       2.214,000         9,300000  
         9,300000 

    20.590,20 
    20.590,20 

0 33231602
5

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     29.111,63 
TOTAL SENSE IVA:     27.632,70 

36/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 019 Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: A08092744 B.BRAUN MEDICAL,S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30000141 Xeringa L.O.R amb capacitat de 8ml, de
3 cossos, amb connexió luer, cos amb
marques de graduació elíptiques, per la
tècnica de pèrdua de resistència en la
localització de l'espai epidural, sense
làtex, estèril, d'un sol ús, envàs
individual

       1.245,000         4,719000  
         3,900000 

     5.875,16 
     4.855,50 

21 4637100

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      5.875,16 
TOTAL SENSE IVA:      4.855,50 

37/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 019 Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: A79937926 WACREES, S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30015946 Agulla per a punció renal via
percutànea d'acer inox,nailon i
polietilè, consta de cànula externa de
5Fr(1,7mm)x20cm, estilet amb punta
cónica ecogènica 18G D.O.(1,27mm)
D.I.(0,83mm),per a guia de
0,038",connector luer,sense
làtex,estèril,d'un sol ús

         347,000        43,076000  
        35,600000 

    14.947,37 
    12.353,20 

21 60130502
5

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     14.947,37 
TOTAL SENSE IVA:     12.353,20 

38/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 019 Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: B08525073 COOK ESPAÑA SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30008028 Agulla d'injecció citoscòpica tipus
Williams de 23G (0,6mm) x 8mm, punta
tipus chiba, d'acer inoxidable i
poliuretà, catèter de 3,7Fr de diàmetre
i 35cm de llarg, sense làtex, estèril,
d'un sol ús

          41,000        35,090000  
        29,000000 

     1.438,69 
     1.189,00 

21 090001-
S34

30051966 Agulla per a accès percutani, punta
trocar ecogràfica tipus EchoTip o
equivalent, amb dos parts agulla i
estilet, de 18G x 20cm +/-1cm, sense
làtex, estèril, d'un sol ús, envàs
individual

           3,000        35,090000  
        29,000000 

       105,27 
        87,00 

21 090020-
ET

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      1.543,96 
TOTAL SENSE IVA:      1.276,00 

39/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 019 Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: B46193827 LELEMAN, S.L.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30014282 Xeringa doble per a aspiració/injecció
una sola ma, amb mecanisme de pistons,
con luer-lock universal, capacitat
10ml, estèril un sol ús

         180,000         9,680000  
         8,000000 

     1.742,40 
     1.440,00 

21 ASPY10

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      1.742,40 
TOTAL SENSE IVA:      1.440,00 

40/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 019 Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: B60174711 OTOMEDIC QUIRURGICA,S.L.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30034650 Agulla rígida transoral 250mm+/-5mm
longitud,extr distal 24G(0,6mm),16G
(1,7mm)eix mal·leable,estèril, un sol
ús. Per a l'inserció d'implant
injectable amb microesferes de calci
d'hidroxiapatita,suspeses en gel
portador amb carboxilmetilcelulosa de
sodi.

          14,000       242,000000  
       200,000000 

     3.388,00 
     2.800,00 

21 12-000-
00-ND1

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      3.388,00 
TOTAL SENSE IVA:      2.800,00 
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Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 019 Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: B80957889 INTERSURGICAL ESPAÑA, SL

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30009993 Agulla per a punció d'ascitis
(paracentesi), tribisellada de 18G i
70mm de longitud, punta extraïble i
orificis laterals, madril d´acer
inoxidable amb tapó, tub de protecció,
connexió luer-lock, sense làtex,
estèril, d'un sol ús

       1.402,000         7,719800  
         6,380000 

    10.823,17 
     8.944,76 

21 683710

                                                                                      TOTAL AMB IVA:     10.823,17 
TOTAL SENSE IVA:      8.944,76 

42/44  09.01.2023



Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 020 Altres Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: A08534638 MENARINI DIAGNOSTICOS,S.A.

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30001397 Llanceta per a punció capil·lar de 30G
(0,315mm), per a dispositiu automàtic
recargable, agulla d'acer inoxidable
recoberta de polietè de baixa densitat,
sense làtex, estèril, d´un sol ús.
Compatible amb els principals punxadors
del mercat

     405.600,000         0,010824  
         0,009840 

     4.390,23 
     3.991,12 

10 42124

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      4.390,23 
TOTAL SENSE IVA:      3.991,12 
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Distribució de l'adjudicació per empresa
   - Expedient/Lot/Partida/Empresa

Concurs: CS/CC00/1101300606/22/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'AGULLES, LLANCETES I XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT
Lot: 020 Altres Llancetes de punció
Partida:000000 
Empresa: A08790255 SUCESORES DE P.MOLINA SA

Article Descricpió C.Barres Quant Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca Mod

30004239 Micro ganiveta  per mostra de sang en
pediatria (bebès).Mides: amplada
2,93mm, 6,94mm de longitud, part
protegida 3,61mm, estèril, sol ús.

          10,000       139,150000  
       115,000000 

     1.391,50 
     1.150,00 

21 52.97.55

                                                                                      TOTAL AMB IVA:      1.391,50 
TOTAL SENSE IVA:      1.150,00 

44/44  09.01.2023



Resolució adjudicació AMUP-PO

AANNEXX 2:: Informee basee dee ponderacióó 
  



INFORME DE PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ D’AGULLES, LLANCETES I 
XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT.

CS/CC00/1101300606/22/AMUP

Unitat de Planificació

IT-AMUP-1101300606

J:\0 UCM-PLANI\0 CONCURSOS 2022- ADJ TEC\@ADJ-TEC_1101300606_Agulles, Llancetes, Xeringues SENSE 
SEGURETAT_MC\5_Informes\OBJETIVOS\Informe de proposta d'adjudicació 1101300606.doc

Institut Català 
de la Salut

Els criteris aplicats en l’avaluació tècnica de l’expedient indicat són els que consten en el plec de clàusules 
administratives particulars de l’expedient, annex 6  (número de document CA-AMUP-83-22)

1. AVALUACIÓ DE LES OFERTES

Les ofertes que no s’ajustin a les característiques tècniques obligatòries indicades en els plecs quedaran 
excloses de la ponderació tècnica i econòmica.

La Direcció General de Contractació Pública ha establert, mitjançant la Directriu 1/2020, un model de 
càlcul de puntuació d’ofertes, que com a regla general, es farà servir a totes les licitacions de la Generalitat 
de Catalunya i el seu sector públic.

Per a l’adjudicació d’aquest contracte s’utilitzen una pluralitat de criteris d’adjudicació sobre la base de la 
millor relació qualitat preu, d’acord amb criteris econòmics i qualitatius.

Al tractar-se d’una licitació d’aprovisionament de materials, composada per una pluralitat de béns els 
quals es subministraran de manera successiva i per preu unitari, s’ha decidit de manera excepcional no 
aplicar la fórmula prevista a l’esmentada Directriu, considerant que els criteris d’adjudicació estan 
formulats de tal manera que permeten conèixer la proposició amb una millor relació qualitat preu.

2. PUNTUACIÓ ECONÒMICA

La puntuació màxima d’aquest criteri  estarà en funció dels lots.

La valoració del preu es farà per article de la manera següent:

L’oferta més econòmica rebrà la màxima puntuació;

La resta d’ofertes rebrà una puntuació inversament proporcional respecte de l’oferta amb més 
puntuació.

Px .- Els punts que obtindrà una oferta en la Puntuació econòmica seguint la formula de l’invers proporcional.

P. max. assig. - Es la puntuació econòmica que consta en els criteris d’adjudicació per cada lot.



INFORME DE PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ D’AGULLES, LLANCETES I 
XERINGUES SENSE SISTEMA DE BIOSEGURETAT.

CS/CC00/1101300606/22/AMUP
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Institut Català 
de la Salut

3. PUNTUACIÓ TÈCNICA

Per la valoració tècnica es tindran en compte les descripcions tècniques establertes en la relació del 
material sol·licitat, el contingut de les fitxes tècniques dels productes aportades i la documentació 
tècnica presentada per les empreses licitadores. 
Com a característiques addicionals, en funció del lot s'aplicaran criteris subjectes a judici de valor i/o 
criteris objectius. 
Pel que fa els criteris subjectes a judici de valor:

Seran ponderats per un grup d’experts multicèntric composat pels diferents facultatius 
designats pels hospitals de l’ICS.
Hauran de complir obligatòriament un mínim del 50% de la puntuació tècnica subjecte a 
judici de valor. En el cas que no es compleixi, quedaran exclosos de la valoració.

D’acord amb el que s’estableix en la clàusula que regula els criteris d’adjudicació del Plec de clàusules, 
els criteris de valoració addicionals són els que s’indiquen a continuació:
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INFORME DE PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ D’AGULLES, LLANCETES I 
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Puntuació econòmica 80 punts
UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts

No compleix = 0 punts
Amplitud de gamma.  Es valorarà l’amplitud de gammes, per proveïdor referides al major 
número d’ofertes presentades i validada tècnicament (oferta vàlida i no desestimada), en un 
mateix lot.

El rang de mides mes ample ofert per lot 
rebrà la màxima puntuació prevista de 10 

punts.
La resta d´ofertes incloses al lot rebrà una 

puntuació directament proporcional 
respecte a l’oferta que obtingui la puntuació 

mes alta.

LOT 5 - Agulla + Equip introductora guia metàl·lica (Lot NO Obligatori)

Puntuació 
tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

LOT 6 - Agulles d'infusió intraòssia (Lot obligatori)

Puntuació econòmica 90 punts
Puntuació 

tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts
No compleix = 0 punts

LOT 7 - Equip infusió/perfusió intraòssia (Lot obligatori)

Puntuació econòmica 90 punts
Puntuació 

tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts
No compleix = 0 punts

LOT 8 - Equip punció paracentesi (Lot No obligatori)

Puntuació econòmica 80 punts
Puntuació 

tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =20 punts
No compleix = 0 punts
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Institut Català 
de la Salut

Concepte Criteri Puntuació

Puntuació econòmica 50 punts
Facilitat d'obertura/pelat de l'envàs. Fàcil obrir l'envàs = 10 punts

Presenta alguna resistència l'hora d'obrir 
l'envàs = 5 punts

No es fàcil obrir l'envàs = 0 punts
Grau de lliscament de l'èmbol. No presenta resistencia  =20 punts

Presenta alguna resitència = 10 punts 
Presenta resistència  = 0 punts

Resistència de l'anella de seguretat. 
Que l'anella de seguretat presenti bona resistència a la separació de l'èmbol amb el cos de la 
xeringa.

Bona resistència = 20 punts
Baixa resistència = 10 punts
Sense resistència = 0 punts

LOT 9 - Xeringues de 3 cossos luer (Lot NO Obligatori)

Puntuació 
tècnica 

subjectiva 
(presentació 
sobre 2 BIS)

 

Concepte Criteri Puntuació

Puntuació econòmica 50 punts
Facilitat d'obertura/pelat de l'envàs. Fàcil obrir l'envàs = 10 punts

Presenta alguna resistència l'hora d'obrir 
l'envàs = 5 punts

No es fàcil obrir l'envàs = 0 punts
Grau de lliscament de l'èmbol. No presenta resistencia  =20 punts

Presenta alguna resitència = 10 punts 
Presenta resistència  = 0 punts

Resistència de l'anella de seguretat. 
Que l'anella de seguretat presenti bona resistència a la separació de l'èmbol amb el cos de la 
xeringa.

Bona resistència = 20 punts
Baixa resistència = 10 punts
Sense resistència = 0 punts

LOT 10 - Xeringues de 3 cossos luer-lock (Lot NO Obligatori)

Puntuació 
tècnica 

subjectiva 
(presentació 
sobre 2 BIS)

 

Concepte Criteri Puntuació

Puntuació econòmica 50 punts
Facilitat d'obertura/pelat de l'envàs. Fàcil obrir l'envàs = 10 punts

Presenta alguna resistència l'hora d'obrir 
l'envàs = 5 punts

No es fàcil obrir l'envàs = 0 punts
Grau de lliscament de l'èmbol. No presenta resistencia  =20 punts

Presenta alguna resitència = 10 punts 
Presenta resistència  = 0 punts

Resistència de l'anella de seguretat. 
Que l'anella de seguretat presenti bona resistència a la separació de l'èmbol amb el cos de la 
xeringa.

Bona resistència = 20 punts
Baixa resistència = 10 punts
Sense resistència = 0 punts

LOT 11 - Xeringues 2 cossos (Lot NO Obligatori)

Puntuació 
tècnica 

subjectiva 
(presentació 
sobre 2 BIS)
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Institut Català 
de la Salut

Concepte Criteri Puntuació

Puntuació econòmica 50 punts
Facilitat d'obertura/pelat de l'envàs. Fàcil obrir l'envàs = 10 punts

Presenta alguna resistència l'hora d'obrir 
l'envàs = 5 punts

No es fàcil obrir l'envàs = 0 punts
Grau de lliscament de l'èmbol. No presenta resistencia  =20 punts

Presenta alguna resitència = 10 punts 
Presenta resistència  = 0 punts

Resistència de l'anella de seguretat. 
Que l'anella de seguretat presenti bona resistència a la separació de l'èmbol amb el cos de la 
xeringa.

Bona resistència = 20 punts
Baixa resistència = 10 punts
Sense resistència = 0 punts

LOT 12 - Xeringues per a irrigació (Lot NO Obligatori)

Puntuació 
tècnica 

subjectiva 
(presentació 
sobre 2 BIS)

 

Concepte Criteri Puntuació

Puntuació econòmica 60 punts
Facilitat d'obertura/pelat de l'envàs. Fàcil obrir l'envàs = 10 punts

Presenta alguna resistència l'hora d'obrir 
l'envàs = 5 punts

No es fàcil obrir l'envàs = 0 punts

Grau de lliscament de l'agulla. (excepte codi sap 30003188) No presenta resistencia a l'hora de fer la 
tècnica =10 punts

Presenta alguna resitència a l'hora de fer la 
tècnica = 5 punts 

Presenta resistència a l'hora de fer la tècnica 
= 0 punts

Visualització de l'escala de la graduació clara/nítida. És clara/nítida = 10 punts
No és clara/nítida = 0 punts

Facilitat a la retirada de la protecció/caputxó de l'agulla. Es fàcil fer la retirada de la protecció/caputxó 
de l'agulla = 10 punts

Presenta alguna resistència a la retirada de 
la protecció/caputxó de l'agulla = 5 punts
Presenta resistència a la retirada de la 
protecció/captuxó de l'agulla = 0 punts

Puntuació 
tècnica 

subjectiva 
(presentació 
sobre 2 BIS)

LOT 13 - Xeringues insulina (Lot NO Obligatori)
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Institut Català 
de la Salut

Concepte Criteri Puntuació

Puntuació econòmica 60 punts
Facilitat d'obertura/pelat de l'envàs. Fàcil obrir l'envàs = 10 punts

Presenta alguna resistència l'hora d'obrir 
l'envàs = 5 punts

No es fàcil obrir l'envàs = 0 punts

Grau de lliscament de l'agulla. No presenta resistencia a l'hora de fer la 
tècnica =10 punts

Presenta alguna resitència a l'hora de fer la 
tècnica = 5 punts 

Presenta resistència a l'hora de fer la tècnica 
= 0 punts

Visualització de l'escala de la graduació clara/nítida. És clara/nítida = 10 punts
No és clara/nítida = 0 punts

Facilitat a la retirada de la protecció/caputxó de l'agulla. Es fàcil fer la retirada de la protecció/caputxó 
de l'agulla = 10 punts

Presenta alguna resistència a la retirada de 
la protecció/caputxó de l'agulla = 5 punts
Presenta resistència a la retirada de la 
protecció/captuxó de l'agulla = 0 punts

LOT 14 - Xeringues tuberculina/vacunes (Lot NO Obligatori)

Puntuació 
tècnica 

subjectiva 
(presentació 
sobre 2 BIS)

 

Puntuació econòmica 60 punts
UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts

No compleix = 0 punts
Amplitud de gamma.  Es valorarà l’amplitud de gammes, per proveïdor referides al major 
número d’ofertes presentades i validada tècnicament (oferta vàlida i no desestimada), en un 
mateix lot.

El rang de mides mes ample ofert per lot 
rebrà la màxima puntuació prevista de 30 

punts.
La resta d´ofertes incloses al lot rebrà una 

puntuació directament proporcional 
respecte a l’oferta que obtingui la puntuació 

mes alta.

�

Puntuació 
tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

 

 

Puntuació econòmica 60 punts
UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts

No compleix = 0 punts
Amplitud de gamma.  Es valorarà l’amplitud de gammes, per proveïdor referides al major 
número d’ofertes presentades i validada tècnicament (oferta vàlida i no desestimada), en un 
mateix lot.

El rang de mides mes ample ofert per lot 
rebrà la màxima puntuació prevista de 30 

punts.
La resta d´ofertes incloses al lot rebrà una 

puntuació directament proporcional 
respecte a l’oferta que obtingui la puntuació 

mes alta.

�

Puntuació 
tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)
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Institut Català 
de la Salut

 

Puntuació econòmica 50 punts
UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts

No compleix = 0 punts
Amplitud de gamma.  Es valorarà l’amplitud de gammes, per proveïdor referides al major 
número d’ofertes presentades i validada tècnicament (oferta vàlida i no desestimada), en un 
mateix lot.

El rang de mides mes ample ofert per lot 
rebrà la màxima puntuació prevista de 40 

punts.
La resta d´ofertes incloses al lot rebrà una 

puntuació directament proporcional 
respecte a l’oferta que obtingui la puntuació 

mes alta.

�

Puntuació 
tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

 

 

Puntuació econòmica 90 punts
Puntuació 

tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts
No compleix = 0 punts

�

 

 

Puntuació econòmica 80 punts
UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts

No compleix = 0 punts
Amplitud de gamma.  Es valorarà l’amplitud de gammes, per proveïdor referides al major 
número d’ofertes presentades i validada tècnicament (oferta vàlida i no desestimada), en un 
mateix lot.

El rang de mides mes ample ofert per lot 
rebrà la màxima puntuació prevista de 10 

punts.
La resta d´ofertes incloses al lot rebrà una 

puntuació directament proporcional 
respecte a l’oferta que obtingui la puntuació 

mes alta.

�

Puntuació 
tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2) (Lot 

NO 
Obligatori)
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Institut Català 
de la Salut

�

Puntuació econòmica 80 punts
UNE-EN ISO 14001:2015.  Acreditació del compliment. Si compleix =10 punts

No compleix = 0 punts
Amplitud de gamma.  Es valorarà l’amplitud de gammes, per proveïdor referides al major 
número d’ofertes presentades i validada tècnicament (oferta vàlida i no desestimada), en un 
mateix lot.

El rang de mides mes ample ofert per lot 
rebrà la màxima puntuació prevista de 10 

punts.
La resta d´ofertes incloses al lot rebrà una 

puntuació directament proporcional 
respecte a l’oferta que obtingui la puntuació 

mes alta.

Puntuació 
tècnica 
objetiva 

(presentació 
sobre 2)

 

 

4. OBSERVACIONS/EMPAT 

Al lot 1 es produeix un empat al codi 30000007 entre BIOMEDICA DIV HOSP SELECT SL i IBERIAN CQRE 
2016 SL., es produeix el desempat fent un sorteig, ja que, durant els 5 punts que recull l'apartat 12.4 del 
plec administratiu a persistit l’empat, quedant favorable en aquest sorteig, BIOMEDICA DIV HOSP SELECT 
SL. 

Al lot 1 es produeix un empat al codi 30000010 entre BIOMEDICA DIV HOSP SELECT SL i IBERIAN CARE 
2016 SL., es produeix el desempat fent un sorteig, ja que, durant els 5 punts que recull l'apartat 12.4 del 
plec administratiu a persistit l’empat, quedant favorable en aquest sorteig IBERIAN CARE 2016 SL. 

Al lot 9 es produeix un empat al codi 30000018 entre BIOMEDICA DIV HOSP SELECT SL i IBERIAN CARE 
2016 SL., es produeix el desempat fent un sorteig, ja que, durant els 5 punts que recull l'apartat 12.4 del 
plec administratiu a persistit l’empat, quedant favorable en aquest sorteig IBERIAN CARE 2016 SL. 

 

 

La puntuació de la gamma s’obtindrà de la següent manera: 
 

PUNTUACIÓ 
CRITERI = 

Rang de mides a valorar 
* Puntuació total 

criteri(número de referències 
ofertades) 

Rang de mides mes ample presentant 
(número de referències

mes ample ofert)
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Institut Català 
de la Salut

APLICACIÓ DE LA PUNTUACIÓ AMB OBLIGATORIETAT DE PRESENTACIÓ D’OFERTA A LA TOTALITAT 
D’ARTICLES 

D’acord amb el que s’indica en el punt 3 del Plec de prescripcions tècniques, és obligatori presentar oferta 
a la totalitat dels articles dels lots: 6,7. 

Per tant, en aquest cas, les ofertes s’hauran de presentar per al lot sencer, és a dir, per a tots els articles 
que s’hi inclouen. No es valoraran les ofertes que es presentin per articles inclosos en el lot però que no 
ofereixin per la totalitat dels articles que el composen. 
 
Donat que l’adjudicació ha de ser única per les agrupacions indicades, i les avaluacions tècniques i 
econòmiques són individuals per cadascun dels articles dels lots, s’aplicarà un coeficient que ponderi la 
puntuació total obtinguda individualment en funció del seu pes econòmic en el lot. Aquest coeficient es 
calcularà en base als imports de licitació. 
 

Els coeficients per a cada material s’obtindrà del coeficient: 

 

 
 
 CI: és el coeficient de ponderació que s’aplicarà a la puntuació total del material (puntuació econòmica més puntuació tècnica);  
 Ni: és la quantitat licitada per material;  
 Pi: és el preu unitari del material, que s’ha utilitzat per a la confecció de el import total del lot. 
 

L’adjudicació recaurà en el proveïdor que obtingui el màxim valor del sumatori en les valoracions
individuals dels lots agrupats després d’aplicar la ponderació indicada. 

CI  = Ni * Pi

i * Pi)

 

 
ANNEX 1: BASE DE PONDERACIONS. 

ANNEX 2.: LLISTAT DE DESERTS TÈCNICS I SENSE OFERTA. 

ANNEX 3: LLISTAT DE DESISTIMENTS 

ANNEX 4 : SIGNATURES MEMBRES COMISSIÓ D’ADJUDICACIÓ. 

 

 



Página 1

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 1. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 2

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 1. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 3

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 1. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 4

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 1. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 5

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 1. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 6

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 1. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 7

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 2. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 8

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 2. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 01 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 3. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 10

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 4. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 11

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 4. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 5. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 6,7. MAX:

Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 
(preu 

referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 8. MAX:

Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 
(preu 

referencia)

Preu Oferta 
presentada
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Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 16

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada
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Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada
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Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 19

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 20

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 21

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 22

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 23

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 24

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 25

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 26

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 9,10,11,12 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 13,14 MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 28

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 15,16. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 29

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 15,16. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 30

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 15,16. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Página 31

Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 15,16. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 17. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 01 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 18 MAX:

Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 
(preu referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 19. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



Fase 0 B/V CS/CC00/1101300606/22/AMUP LOT 20. MAX:
Lot Material Desc. Material Referencia Licitador Nom Quantitat Preu Licitació 

(preu 
referencia)

Preu Oferta 
presentada



ANNEX – 2

Expedient núm. CS/CC00/1101300606/22/AMUP

ARTICLES DESERTS

DESERTS PER MANCA D’OFERTA:

LOT Codi article LOT 
Codi 

article LOT 
Codi 

article LOT 
Codi 

article LOT 
Codi 

article LOT 
Codi 

article 
2 30000052 5 30009635 11 30027421 13 30027884 18 30002248 19 30030131 
2 30007221 7 30013972 11 30051049 13 30037964 18 30030245 19 30054091 
2 30043173 7 30013973 13 30000026 13 30039067 18 30054167 20 30030008 
2 30049028 7 30020922 13 30003056 14 30004759 19 30008332   
4 30009673 10 30013540 13 30003148 17 30034403 19 30013950   
4 30019435 10 30034255 13 30003819 17 30034405 19 30014191   

DESERTS TÈCNICS:

LOT 
Codi 

article LOT 
Codi 

article LOT 
Codi 

article LOT 
Codi 

article 
2 30000045 3 30030972 11 30048815 16 30015950 
2 30000048 3 30033147 14 30001383 16 30015952 
2 30000049 9 30040242 14 30012054 16 30015953 
2 30000050 10 30036119 16 30000040 12 30008030 
2 30000051 10 30051293 16 30000041   



ANNEX –3

Expedient núm. CS/CC00/1101300606/22/AMUP

ARTICLES DESISTITS

LOT Codi article 
9 30001445 









Resolució adjudicació AMUP-PO

AANNEXX 3:: Llistatt desertss 
 
DESERTS PER MANCA D’OFERTA:

Loott Codii 
aarticlee 

Loott Codii article Loott Codii article Loott Codii article Loott Codii article Loott Codii article 

2 30000052 5 30009635 11 30027421 13 30027884 18 30002248 19 30030131

2 30007221 7 30013972 11 30051049 13 30037964 18 30030245 19 30054091

2 30043173 7 30013973 13 30000026 13 30039067 18 30054167 20 30030008

2 30049028 7 30020922 13 30003056 14 30004759 19 30008332

4 30009673 10 30013540 13 30003148 17 30034403 19 30013950

4 30019435 10 30034255 13 30003819 17 30034405 19 30014191

DESERTS TÈCNICS:
 
 

Lot Codii article Lot Codii article Lot Codii article Lot Codii article 

2 30000045 3 30030972 11 30048815 16 30000041

2 30000048 3 30033147 12 30008030 16 30015950

2 30000049 9 30040242 14 30001383 16 30015952

2 30000050 10 30036119 14 30012054 16 30015953

2 30000051 10 30051293 16 30000040

 
 


